
.

（うち取引に係る消費税

（予定価格(税抜)

１頁

入 札（ 見 積 ）経 過 調 書
* * * *

主
管
課

* * * * * * * *

* * * * * *

* * * * 合議

* * * * * * * * * * * *

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 制限付一般競争入札

契 約 依 頼 所 属 上下水道部　施設管理課

件 名 公共下水道流量調査解析(R5)業務委託

契 約 番 号 契 約 日 令和 5年 8月10日

最低制限価格(税抜) ¥5,435,500円

契 約 金 額 ¥7,700,000円 ¥700,000円）

予定価格(税込) ¥8,541,500円 ¥7,765,000円）

履 行 場 所 春日部市増田新田外地内

入札（見積）日時 令和 5年 8月 3日　午後 1時30分　庄和総合支所1階101会議室

業 種 3601 調査・研究コンサルタント 契 約 保 証 免除

受 注 者
株式会社パスコ　春日部営業所
埼玉県春日部市中央一丁目４番６号
所長　宮原　幸博

履 行 期 間 令和 5年 8月10日　から　令和 6年 3月22日　まで （    日間）

1
50303-1
昭和株式会社　春日部営業所 7,600,000 円

支 払 条 件 完了後一括払い 前 金 払 なし

入 札 （ 見 積 ） 結 果

業 者 名 第１回 第２回 第３回 備考

3

2
50656-1
株式会社パスコ　春日部営業所 7,000,000 円 落札

　合議 公印承認
  月  日　個

受付番号


